



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DeltagerDanmark ApS

Sorøgade 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 25 67 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Birgitte Kofod Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	DeltagerDanmark ApS Sorøgade 6 2100 København Ø CVR-nr.: 37 25 67 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Kofod Olsen, Forperson Else Louise Regitze Sommer Jens Friis Lund Bjørn Køster Hansen Ulrich Bang Mark Hessellund Beanland, Medarbejdervalgt Marina Janell Søndergaard, Medarbejdervalgt Jette Joan Runchel, Medarbejdervalgt
Direktion	Rune Detlif Baastrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fonden Democracy x



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at styrke individuel og fælles handlekraft hos borgerne, medarbejdere og ledere, således at parterne kan udvikle fremtidens fællesskaber med det mål at skabe et mere inkluderende og demokratisk samfund. Selskabets formål opnås gennem det erhvervsmæssige virke at udbyde tjenesteydelser i form af træning, rådgivning og udvikling af nye handlerum i samarbejde med relevante partnere i og på tværs af civilsamfund, marked og den offentlige sektor, og herunder tilkommende beslægtede ydelser efter ledelsen skøn.

Deltager Danmark ApS er pr. 1. marts 2023 opkøbt af Fonden Democracy x, og aktiviteten er samtidigt overdraget til Fonden Democracy x.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.140 t.kr. mod 10.465 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -688 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af forkert periodisering af omsætning. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo, og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl forøger egenkapitalen pr. 1. januar 2023 med 207 t.kr., nedbringer modtagne forudbetalinger fra kunder med 265 t.kr. og forøger hensættelse til udskudt skat med 58 t.kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.139.771	10.464.579
1 Personaleomkostninger	-1.847.858	-10.251.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.401</u>	<u>-45.012</u>
Driftsresultat	-718.488	168.561
Andre finansielle indtægter	389	2.248
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.723</u>	<u>-46.655</u>
Resultat før skat	-719.822	124.154
3 Skat af årets resultat	<u>32.081</u>	<u>-31.167</u>
Årets resultat	-687.741	92.987
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	92.987
Disponeret fra overført resultat	<u>-687.741</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-687.741	92.987



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	137.132
Materielle anlægsaktiver i alt	0	137.132
5 Deposita	0	87.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	87.964
Anlægsaktiver i alt	0	225.096
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	54.834
Varebeholdninger i alt	0	54.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	391.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.419	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.336
Andre tilgodehavender	15.223	295.135
Periodeafgrænsningsposter	0	112.242
Tilgodehavender i alt	36.642	818.463
Likvide beholdninger	721.371	2.279.552
Omsætningsaktiver i alt	758.013	3.152.849
Aktiver i alt	758.013	3.377.945



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	615.527	1.303.268
Egenkapital i alt	665.527	1.353.268
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	27.417
Hensatte forpligtelser i alt	0	27.417
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	33.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	33.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.231.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	121.237
Anden gæld	92.486	611.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.486	1.964.260
Gældsforpligtelser i alt	92.486	1.997.260
Passiver i alt	758.013	3.377.945

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds -kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.210.281	1.260.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.987	92.987
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.303.268	1.353.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	-687.741	-687.741
	50.000	615.527	665.527



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.600.381	9.011.631
Pensioner	185.299	1.100.002
Andre omkostninger til social sikring	10.792	65.132
Personalemkostninger i øvrigt	51.386	74.241
	<u>1.847.858</u>	<u>10.251.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.723	46.655
	<u>1.723</u>	<u>46.655</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-27.417	31.167
Regulering af tidligere års skat	-4.664	0
	<u>-32.081</u>	<u>31.167</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	285.903	134.225
Tilgang i årets løb	0	151.678
Afgang i årets løb	-285.903	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>285.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-148.771	-103.759
Årets afskrivninger	-10.401	-45.012
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	159.172	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-148.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>137.132</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	87.964	94.637
Afgang i årets løb	<u>-87.964</u>	<u>-6.673</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>87.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>87.964</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 593, hvis skatteværdi udgør t.kr. 130 som ikke er indregnet, idet der er usikkerhed omkring skatteaktivets fremtidige udnyttelse.


